PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
_____________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 19.05.2010 г.                                                                                                       № 4
О сносе ветхих строений на территории
городского поселения Ковылкино.

         В целях безопасности жизнедеятельности граждан г. Ковылкино, на основании ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия р е ш и л:

         1. Произвести снос старых, пришедших в ветхое состояние, не оформленных надлежащим образом строений на территории городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия (согласно приложения).
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника
отдела по муниципальному имуществу, жилищным вопросам, архитектуре, строительству, землепользованию и ЖКХ администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.
         3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его опубликования в газете «Голос Примокшанья».
Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                        Кабаев И.И.

                                                                                                                    Приложение к решению №4

                                                                                                                      от 19 мая 2010г. сессии Совета

депутатов городского поселения

                                                                                                                   Ковылкино Ковылкинского

                                                                                                                   муниципального района РМ

Перечень ветхих строений подлежащих сносу.

	№ п/п
	Наименование
	Месторасположение
	Материал

	1
	спортивная школа
	РМ, г. Ковылкино, территория общеобразовательной школы №1.
	дерево

	2
	гаражи
	РМ, г. Ковылкино, ул. Полежаева.
	кирпич

	3
	навес
	РМ, г. Ковылкино, ул. Урицкого.
	дерево